PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12. 2015г. № 121-п
с. Краснинское
О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского  сельского поселения от 21.01.2015 г. № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения  культуры«Краснинский  Культурно – Досуговый Центр»
         В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Внести в постановление администрации Пушкинского  сельского поселения от 21.01.2015 г № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения  культуры «Краснинский Культурно – Досуговый Центр» следующие изменения:

1.1. добавить  пункт. 2.1   в постановление администрации Пушкинского сельского поселения от 21.01.2015 г № 6 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинский Культурно – Досуговый Центр» в следующей редакции:

«2.1. Ликвидатору Струневскому Олегу Валерьевичу окончить ликвидацию муниципальному бюджетному учреждению культуры  «Краснинский  Культурно - Досуговый Центр» до 31.12.2015 г.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ликвидатора муниципального бюджетного учреждения культуры  «Краснинский  Культурно - Досуговый  Центр» О.В.Струневского.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, распространяет свое действие на отношения, возникшие с 21.01.2015г. и подлежит обнародованию  на информационном стенде администрации Пушкинского сельского поселения и размещению в сети Интернет.
	                     Глава

	Пушкинского сельского поселения
	Г.А.Багрыч